
令和元年11月12日 

保護者の皆さま 

                    枚方市立長尾中学校 

   校 長 栗山 貴志 

                       

２学期末個人懇談会のご案内 
 

晩秋の候、保護者の皆さまには益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。平素より本校教育にご理
解、ご協力を賜り心より感謝申し上げます。 

 
さて、２学期末個人懇談会を下記の要領で行いますので、ご多忙のこととは存じますが、ぜひご出

席くださいますようご案内致します。 

 

記 

 

１．実施日時  令和元年12月13日（金）～20日（金）まで 

        ただし土・日は除きます。 

※懇談時間帯は、１４：００～１７：００とさせていただきます。 

 
２．場  所  各教室 

 

○詳しい日時については調整の上、後日担任よりお知らせいたします。 

○上履きと下履き入れのご用意をお願い致します。 
○来校の際は、保護者証を必ず着用してください。 

○お車での来校はご遠慮願います。 
学校正門前道路、及び八田川沿いの道路、近隣店舗（コンビ二等）へは駐車厳禁です。 

ご理解・ご協力のほどよろしくお願いします。 

 
                                きりとり 
 
○恐れ入りますが、１１月２９日（金）までに担任にご提出ください。 
 

希 望 調 査 票 
 

（  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名 （                ） 

 

                 保護者氏名（                ） 

 
（  ）いつでもよい  （  ）都合の悪い日時がある 

 

※都合の悪い日時がある場合は、下表に×をご記入ください。 
 

日時 13日
（金） 

16日
（月） 

17日
（火） 

18日
（水） 

19日
（木） 

20日
（金） 

14：00～ 
15：00 

      

15：00～ 
16：00 

      

16：00～ 
17：00 

      

 
備考 
 

      

 
◎懇談日を決める参考にさせていただきますので、該当生徒の兄弟姉妹が中学校に在籍している場合は
ご記入ください。 
  

                 （  ）年（  ）組（  ）番 生徒氏名（             ） 


